Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-015, de 05/02/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS

RESULTADO FINAL PRELIMINAR
Edital de Processo Seletivo do HUUFMA nº 001/002/003 de 09/12/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo do HUUFMA nº 001/002/003 de 09/12/2019, torna público,

para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO FINAL PRELIMINAR, nos seguintes termos:

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado Final Preliminar encontra-se

descrito abaixo:

IDENTIF. INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

700 6335 JANETE BRASIL TORRES 0324549920062 Ssp MA INDEFERIDO

701 6157 JOEDNA MAILA MACEDA CHAVES 038977252010-3 SSP MA INDEFERIDO

702 28843 FELIPE GOMES CARREIRO NEIVA 023544952002-2 SSP MA INDEFERIDO

703 7791 WALDIMILA ROCHA PIMENTEL 037413942009-4 SSP/MA  INDEFERIDO

704 7791 WALDIMILA ROCHA PIMENTEL 037413942009-4 SSP/MA INDEFERIDO

705 13081 SARA REGINA APOLONIA COSTA 0281627220042 SSP MA INDEFERIDO

706 1821 JESSICA LIANA FERREIRA DA SILVA 0303983820055 SSP MA INDEFERIDO

707 16322 CAMILA VIDAL ROCHA 0194087420020 SSP MA INDEFERIDO

708 11193 FRANSCISCA FERNANDA SILVA PINTO 0484551820132 SESP-MA  INDEFERIDO

709 19054 ZILANE VELOSO DE BARROS VIEGAS
0289599820050 Secretária
de E  INDEFERIDO

710 23108 RAUL RIBEIRO SOARES 0215864820020 SSPMA  INDEFERIDO

711 27154 MANOEL ÍTALO PINHEIRO NERI 5022229 Ssp PI INDEFERIDO

712 22391 IVANIRO RODRIGUES DA COSTA NETO 4545105 PC/PA PA INDEFERIDO

713 27154 MANOEL ÍTALO PINHEIRO NERI 5022229 Ssp PI INDEFERIDO

714 5924 VALERIA LEITE DA SILVA
0410036820108 SDEDSP
MA INDEFERIDO

715 27154 MANOEL ÍTALO PINHEIRO NERI 5022229 Ssp PI INDEFERIDO

716 27154 MANOEL ÍTALO PINHEIRO NERI 5022229 Ssp PI INDEFERIDO

717 5924 VALERIA LEITE DA SILVA
0410036820108 SDEDSP
MA INDEFERIDO

718 3921 CARLOS ANDRE SANTOS LEITE 0206832720021 SSP MA INDEFERIDO

719 9822 LUCIENE ROCHA GARCIA GASTRO 1120868995 SESP MA INDEFERIDO

720 2739 KÁSSIA AMANDA VIANA DOS SANTOS 0290745820057 SSPMA  INDEFERIDO

721 25348 PRISCILLA TERESA SILVA BELFORT 0260887720036 SSP MA INDEFERIDO

722 11525 MATEUS RODRIGUES CARVALHO 1.155.586 SSP TO INDEFERIDO

723 26221 MÁRCIO JOSÉ FERNANDES FILHO 1148083 SSP-TO TO INDEFERIDO

724 18023
ANTONIO PEREIRA DA SILVA LOBAO
FILHO 0327027120075 SSP MA INDEFERIDO

725 17973 NATHÁLIA RABELO OLIVEIRA 0221686420028 SESP MA INDEFERIDO

726 4189 FILLIPE RODRIGUES SANTOS PEREIRA 038736032010-5 SSP MA INDEFERIDO

727 25356 FELIPE NEVES SILVA SOUZA 0221979020023 ssp  MA INDEFERIDO

Fls. 2

728 11525 MATEUS RODRIGUES CARVALHO 1.155.586 SSP TO INDEFERIDO

729 1902 JEANE PABLINE BRITO CANDIDO 0350284520084 SSP MA INDEFERIDO

730 18831 LEOSSANDRA MENESES SOUSA 204937820024 SSP MA INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste certame, no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado

do seu Recurso.

São Luís - MA, 05 de fevereiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade